
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 964  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 964

Data: 24-11-2011

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : ISTITUTI TEATRALI MUSICALI

 

OGGETTO: CONCESSIONE A PAGAMENTO DEL TEATRO DELLA
SOCIETA’ ALLA DEUTSCHE BANK S.P.A., IL GIORNO
12/12/2011, PER IL “CONCERTO DI NATALE”

 
 
 
 

 

Istruttore: LUCIA  SOZZI

Responsabile del Procedimento: EDI  D'AGNESE

Direttore: EDI  D'AGNESE

 

 

1/4 

2011      964

mailto:N.964


 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 
 
Richiamata la deliberazione n. 86 del Commissario Straordinario, in data 25/03/2010, con la quale è stato
approvato il regolamento per l’esercizio del Teatro della Società, che, all’art. 5, prevede la concessione d’uso
temporaneo a terzi del Teatro per attività di spettacolo e per iniziative di accertata validità culturale, artistica,
sociale e istituzionale;
 
Vista la lettera della  Deutsche Bank S.p.A. - Direzione Territoriale Nord Lombardia e Piemonte, in data 27
ottobre 2011, intesa ad ottenere l’utilizzo, a pagamento, del Teatro della Società il giorno 12/12/2011, dalle
ore 21, per la realizzazione del concerto di Natale con la pianista Leonora Armellini, accompagnata
dall’orchestra da camera “I cameristi della Scala”, con ingresso ad invito, e, nel pomeriggio della stessa
giornata, per le prove;
 
Vista la rilevanza  artistica dell’iniziativa;
 
Ritenuto, ai sensi dell’art. 7 del vigente Regolamento per l’esercizio del Teatro della Società, di concedere
l’utilizzo del Teatro della Società, nella data richiesta, dietro corresponsione delle seguenti tariffe (I.V.A.
inclusa), definite con deliberazione della Giunta Comunale n. 21 del 17/02/2011, aggiornate in seguito
all'entrata in vigore della Legge 148 del 14 settembre 2011 che ha modificato, aumentando dal 20% al 21%,
la misura dell'aliquota IVA;
 
€    2.520,83                 (IVA 21% inclusa)          concessione teatro per spettacolo ad ingresso riservato
€       252,08                 (IVA 21% inclusa)          Prove
€    1.512,50                 (IVA 21% inclusa)          servizi teatrali, da versare alla ditta appaltatrice
€  4.285,41                 (IVA 21% inclusa)        TOTALE
              
Visti gli artt. 5,6,7  del vigente regolamento per l’esercizio del Teatro della Società;
 
Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
 
Visto  l’art. 107 del dlgs. n. 267/2000;
 
Vista la disposizione dirigenziale di conferimento d’incarico di Direttore  di servizio/P.O. id.n.5261468 in data
31.12.2010;
 
 

 

 
DETERMINA

 
di concedere a Deutsche Bank S.p.A. Direzione Territoriale Nord Lombardia e Piemonte – P.IVA
01340740156, l’utilizzo del Teatro della Società il giorno 13/12/2011, per il concerto di cui in premessa,
con ingresso a invito, e di introitare l’importo di € 2.772,91, I.V.A. 21% inclusa, al capitolo 865 del
bilancio 2011, parte entrata, relativo a : “Proventi del Teatro della Società per attività non istituzionali”
(servizio rilevante ai fini I.V.A.).
 

di dare atto altresì che la Deutsche Bank, dovrà versare la quota di € 1.512,50, relativa ai servizi teatrali,
alla ditta appaltatrice dei servizi.

 
 
 
 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

                                                                                                          (Dott.ssa Edi D’Agnese)

2/4 

2011      964



 
 
 

3/4 

2011      964



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 964 del
24-11-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 24-11-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LILIANA  DADA'
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

4/4 

2011      964


